
 

 

 

 
  

8 d. kelionė į Gruziją (skrydis iš Vilniaus) 

1 diena 

 Susitikimas Vilniaus oro uoste. 

 Skrydis: Vilnius ~06:00 – Kutaisis ~13:30. 

 Atvykimas į Kutaisio tarptautinį oro uostą. 

 Vykstame į Batumį. 

 Ekskursija Batumyje. 

 Vykstame link viešbučio. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Batumi kurortas įsikūręs šalies pietvakarinėje dalyje, ant Juodosios jūros kranto, Adžarijos regione. Miestas 
daugeliui yra žinomas savo botanikos sodu, bei 16 km ilgio palei jūrą nusidriekiančiu bulvaru. Batumi 
miestas – buvusi senovės graikų kolonija, jų kalba reiškiantis „gilųjį uostą“. Šiandien tai pagrindinis Gruzijos 

uostas. Mieste yra ir vienas iš trijų tarptautinių šalies oro uostų. Batumi miestas dažnai vadinamas antrąją 
Gruzijos sostine. 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje.(perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką į Adžariją (papildomas mokestis 30 

€/asm.). 

 Sugrįžtame į Batumį. 

 Pageidaujantys galės apsilankyti Batumio botanikos sode (įėjimo bilieto kaina ~4$). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Adžarija yra vienas gražiausių Gruzijos kampelių, esantis prie jūros šalies pietvakariniame kampe ir turintis 

sieną su Turkija. 

Trauksime link Mocameto šventyklos - vietos, kurioje, pasak padavimo, pildosi norai. Taip pat aplankysime 

įspūdingą Tamaros arkinį tiltą. 

Tęsiame ekskursinę išvyką ir vykstame į Gonio tvirtovę, kuri yra seniausia tvirtovė Gruzijoje. Ji stovi šalies 

pietvakariuose esančioje Gonio gyvenvietėje, apie 10 kilometrų nuo Batumi miesto centro. 2-ame amžiuje 
čia buvo ne tik tvirtovė, bet visas Senovės Romos miestas, įkurtas tuomet egzistavusioje Kolchidėje. 
Batumio botanikos sodas įkurtas miesto pakraštyje (šiaurinėje pusėje), Žaliajame kyšulyje, ant Juodosios 
jūros kranto. Šį botanikos sodą įkūrė rusų botanikas Krasnovas. Sodas buvo atidarytas 1912 m. 
 
3 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje.(perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Laisvas laikas Batumyje. 

 Po pietų vykstame link Tbilisio. 

 Pakeliui pietūs (15 €/asm.) 

 Atvykimas į sostinę. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 
  



 

 

 

 
  

 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje.(perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisvas laikas. 

 Ekskursija po Tbilisio miestą. 

 Po ekskursijos laisvas laikas mieste. 

 Vykstame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Tbilisis – nuostabaus grožio miestas Kaukaze. Tbilisis yra Gruzijos sostinė, o taip pat ir didžiausias šalies 
miestas, kuriame gyvena apie 1,5 mln. gyventojų. Pažintį su miestu pradėsime nuo pagrindinio Gruzijos 
pravoslavų Šventosios Trejybės soboro (Sameba). Taip pat lankysime caro Vachtango Gorgasalio paminklą ir 
Narikala tvirtovę, iškilusią ant kalvos virš Tbilisio. Pasivaikščiosime pagrindinė Tbilisio gatvė - Rustaveli alėja, 

siauromis miesto gatvelėmis ir vidiniais kiemeliais. 
 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje.(perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka į Kachetijos regioną. 

 Keliaujame į Bodbe. 

 Siūlome pietus Bodbe vienuolyne (papildomas mokestis 15 €/asm.). 

 Apžvalginė ekskursija po Sighnaghi miestą. 

 Aplankysime Nacionalinį Gruzijos  muziejų (papildomas įėjimo mokestis apmokamas pačių keliautojų). 

 Vakare siūlome prabangią gruziniškų  patiekalų vakarienę su nacionaliniais šokiais ir muzika viename iš 

geriausių šalies restoranų (papildomas mokestis 25€/asm.). 

 Grįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Aplankysime Bodbe Šv. Nino moterų vienuolyno kompleksą. Šv. Nino yra pati pagrindinė Gruzijos šventoji, 

nes būtent ji 4-ame amžiuje atnešė į Gruziją krikščionybę. Pasak legendos, caro Miriano įsakymu vienuolynas 

buvo pastatytas toje vietoje, kur buvo palaidota Nino. Už papildomą 15 € mokestį būsite pakviesti į tikrą 

vienuolyno puotą, po kurios prie Šv. Nino kapo galėsite sugalvoti norą. Vos pora kilometrų nuo Bodbė ir mes 

jau Sighnaghi – tai karališkasis miestas, įsikūręs tarp Alazani laukų ir Kaukazo kalnų. Miestas iškilo senos 

tvirtovės vietoje, todėl čia išliko gynybinės sienos, vartai ir bokštai. Taip pat yra XIX a. gyvenamųjų namų 

kompleksas, pastatytas pagal pietų Italijos klasicizmo stilių su gruziniškais motyvais. O nuo kiekvieno bokšto 

atsiveria kerintis vaizdas į bekraštį Alazani slėnį. Apsilankysime Gruzijos nacionaliniame muziejuje, kuriame 

pamatysite žymiausio Gruzijos dailininko Niko Pirosmani paveikslų kolekciją. Po miesto apžiūros, 

pageidaujantiems siūlome vynų degustaciją (papildomas mokestis 15 €/asm. 

 

Vakare siūlome Jums gruzinišką Gala vakarienę viename iš geriausių restoranų visoje Gruzijoje, kuriame 
pasimėgausite gruziniškais patiekalais, folklioru, gyva muzika ir šokiais (papildomas mokestis 25€/asm.) 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje.(perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursinė išvyka į Mcchetą. 

 Siūlome apsilankyti gruziniškame kaimelyje, kuriame turėsite galimybę išmokti gaminti gruziniškus 

patiekalus ir paragauti tradicinio gruziniško vyno (papildomas mokestis 25€/asm.). 

 Siūlome aplankyti unikalų miestą uolose - Upliscichė (papildomas įėjimo mokestis apmokamas pačių 

keliautojų 7$/asm.)  

 Kelionė link Kutaisio. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Mccheta (UNESCO paveldas) yra vienas iš seniausių miestų Gruzijoje, kurio atsiradimas susijęs su 

legendiniais gruzinų protėviais. Ekskursijos metu aplankysite Sveticchovelio katedrą, pastatytą XI a. Ji iškilo 

vietoje akmeninės bazilikos ir laikoma gruzinų tautos dvasiniu centru. 

Toliau pamatysite Džvario vienuolyną, kuris tartum išdygsta iš uolos.  Būtent šią vietovę aprašė Lermontovas 

savo poemoje „Mciri“. 

 

Vykstame į vyninę, kurioje mūsų lauks ne tik gruziniškų patiekalų vakarienė, bet ir gruziniško vyno 
degustacija (papildomas mokestis 25 €/asm.). Degustuosime raudoną, baltą vynus, o taip pat ir nacionalinį 
gėrimą „čia-čia“. Degustaciją ves istorikas, vyndarys kuris papasakos ne tik gamybos procesus, bet ir 
supažindins su vynuogių kultūra Gruzijoje, net neabejokite, ši vyninę Jums išliks ilgai atmintyje.  
Upliscichė – miestas – tvirtovė, įkurtas uolose II tūkstantmetyje prieš mūsų erą. Tai viena pirmųjų 

gyvenviečių Gruzijos teritorijoje. Miestas primena didžiulį skruzdėlyną, iškaltą uoloje, dėka senųjų žmonių 
pastangų. 
 
7 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje.(perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursija po Kutaisį  

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Kutaisis, įsikūręs prie Rionio upės, yra antras pagal dydį miestas Gruzijoje. Šis miestas laikomas vienu 

seniausių pasaulyje! Kutaisis siejamas su graikų mitu apie argonautus, kurie, vadovaujami Jasono, kadaise 

esą keliavo būtent į Kutaisį, buvusią Kolchidės karalystės sostinę, ieškoti Aukso vilnos. Taip pat manoma, jog 

Kolchidės žemėse esančiuose kalnuose buvo grandinėmis prikaustytas mitologinis Prometėjas. 

Miesto teritorijoje žmonės gyveno dar paleolito laikais. Iš viso Gruzijoje atrasta daugiau negu 400 šios 

epochos paminklų, kurie išsidėstę 6-iuose rajonuose. 

Aplankysite Mocameto šventyklą, kurioje galėsite sugalvoti norą, ir jis būtinai išsipildys. 

 
8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje.(perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio 

 Išvykimas į oro uostą  

 Skrydis Kutaisi ~11:05 – Vilnius ~13:45. 

 
 

 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 


